

## смета на ремонтно-отделочные работы.

Наименование помещения: Жилая двухкомнатная квартира

Адрес: г. Волгоград ул. Депутатская 11 кв

Заказчик:

Подрядчик: ИП Пугин И.В. 8-937-553-82-15 www.remont-volga.ru

№	Наименование работ	Кол-во	ед. изм.	Стоимость за ед.изм	Общая стоимость
<b>Общие работы.</b>					
1	Демонтаж перегородок	10	шт.	250	2500
2	Монтаж дверного проема	1	шт.	450	450
3	Монтаж арки большой	1	шт.	3000	3000
4	Монтаж тумбы под столешницу	1	шт.	1500	1500
5	Монтаж арочного проема	1	шт.	1500	1500
6	Монтаж перегородок из ГКЛ	10,3	м <sup>2</sup>	450	4635
7	Укладка звукоизоляции	10,3	м <sup>2</sup>	60	618
8	Шпаклевка швов ГКЛ	23,9	м/п	50	1195
	<b>Итого:</b>				<b>15 398</b>
<b>Кухня-столовая.</b>					
<b>Раздел. Стены</b>					
1	Грунтовка стен 2 слоя	62,7	м <sup>2</sup>	40	2508
2	Шпаклёвка стен 2 слоя	62,7	м <sup>2</sup>	140	8778
3	Наклеивание обоев	62,7	м <sup>2</sup>	130	8151
4	Укладка плитки на фартук	4	м <sup>2</sup>	600	2400
5	Затирка швов	4	м <sup>2</sup>	50	200
	<b>Итого:</b>				<b>22 037</b>
<b>Раздел. Потолки</b>					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				12800
	<b>Итого:</b>				<b>12 800</b>
<b>Раздел. Полы</b>					
1	Укладка линолеума	23,1	м <sup>2</sup>	120	2772
	<b>Итого:</b>				<b>2 772</b>
	<b>Всего (кухня-столовая):</b>				<b>37 609</b>
<b>Детская.</b>					
<b>Раздел. Стены</b>					
1	Грунтовка стен 2 слоя	32,7	м <sup>2</sup>	40	1308
2	Шпаклёвка стен 2 слоя	32,7	м <sup>2</sup>	140	4578
3	Наклеивание обоев (без подгонки рисунка)	32,7	м <sup>2</sup>	130	4251
	<b>Итого:</b>				<b>10 137</b>
<b>Раздел. Потолки</b>					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				7200

	<b>Итого:</b>				<b>7 200</b>
<b>Раздел. Полы</b>					
1	Укладка линолеума	11,8	м <sup>2</sup>	120	1416
	<b>Итого:</b>				<b>1 416</b>
	<b>Всего (Детская):</b>				<b>18 753</b>
<b>Коридор.</b>					
<b>Раздел. Стены</b>					
1	Грунтовка стен 2 слоя	41,5	м <sup>2</sup>	40	1660
2	Шпаклёвка стен 2 слоя	41,5	м <sup>2</sup>	100	4150
3	Наклеивание обоев (без подгонки рисунка)	41,5	м <sup>2</sup>	130	5395
	<b>Итого:</b>				<b>11 205</b>
<b>Раздел. Потолки</b>					
1	Монтаж натяжного потолка(со стоимостью материала)				5600
	<b>Итого:</b>				<b>5 600</b>
<b>Раздел. Полы</b>					
1	Укладка линолеума	8	м <sup>2</sup>	120	960
	<b>Итого:</b>				<b>960</b>
	<b>Всего (Коридор):</b>				<b>17 765</b>
	<b>Работы по электрике</b>				<b>10 000</b>
<b>Дополнительные услуги.</b>					
	Снабжение объекта черновым стройматериалом				2000
	Подъём стройматериала (чистовой, черновой)				4000
	Уборка помещения и вынос строительного мусора				3000
	<b>Итого:</b>				<b>9 000</b>
	<b>Всего(по смете):</b>				<b>108 525</b>

